
Uchwała Nr XIII/116/91 

z dnia 29 kwietnia 1991r. 

W sprawie : wyboru organizacyjno-prawnej formy prowadzenia działalności gospodarczej 

wykonywanej dotychczas przez Komunalne Przedsiębiorstwo Remontowo Budowlane Nr 1 w 

Szczecinie 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990r. przepisy wprowadzające ustawę o 

samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 32 poz. 253; 

Nr 92 poz. 541 ). 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Stawia się w stan likwidacji Komunalne Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane Nr 1 w 

Szczecinie. Majątek Przedsiębiorstwa może być oddany do odpłatnego korzystania 

powstającym spółkom pracowniczym z o. o. na bazie likwidowanego przedsiębiorstwa. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Zarząd Miasta do przygotowania projektów umów cywilno-prawnych na 

korzystanie przez powstałe podmioty gospodarcze z majątku zarządzanego przez 

dotychczasowe przedsiębiorstwo i przedłożenia Radzie Miejskiej do zatwierdzenia. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Gajda  

 


